REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KOORDINATORI KONSULTIMIT PUBLIK

Daté 14.08.2025

NJOFTIM

Konsultim me Publikun pér Strategjiné e Planit té Veprimit pér Turizmin 2025-2030 Bashkia
Pérmet

Né zbatim té ligjit Nr.146/2012 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik™, pika 1 dhe 2 neni 5, pika
1,2.3.4 e Rregullores s¢ Késhillit Bashkiak “Pér Konsultimin Publik™ si dhe ligjit Nr.139/2015 “Pér
vefgeverisjen vendore™, neni 18 i tij; Ligji Nr.93/20215 * Pér Turizmin™ i ndryshuar.

Ju njoftojmé se:

Bashkia Pérmet ka nisur punén pér hartimin e dokumenfit {¢ réndésishém Strategjia e Planit &
Veprimit pér Turizmin 2025-2030.

Ky Plan sjell identifikimin dhe zhvillimin e géndrueshém t& turizmit si njé objektiv me pérparési pér
rrifjen ¢ ekonomisé lokale. Zhvillimi i turizmif né harmoni me vlerat kulturore-historike,etnografike
dhe natyrore € qytetit.

Pér t’ju bashkuar iniciativés soné ju mirépresim pér té ndaré sé bashku informacione, mendime dhe
rekomandime.

Vendi : Qendra Kulturore Multifunksionale, Pérmet
Data : 25 Gusht 2025
Ora : 19:00

Draft Plani do t& qéndrojé¢ 1 shpallur né fagen zyrtare web € Bashkisé Pérmet
www.bashkiapermef.gov.al' deri mé daté 15/09.2025 dhe né fagen www.konsultimivendor.al.

Pér pyetje dhe komenfte né dispozicion adresa email: info@bashkiapermef.gov.al

KOORDINATORI PER KONSULTIMIN PUBLIK
Albion Naska
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